
 
Zarządzenie Nr 50/2011 
Wójta Gminy Mochowo 

z dnia 07 listopada 2011r. 
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzeniu egzaminu kończącego  
                 służbę przygotowawczą dla pracowników Urzędu Gminy w Mochowie 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 Zarządzenia  
Nr 29/2011 Wójta Gminy Mochowo z dnia 27 lipca 2011r. w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Gminy w Mochowie,  

zarządzam, co następuje: 
§ 1 

Powołuję Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzeniu egzaminu kończącego  
służbę przygotowawczą dla pracowników Urzędu Gminy w Mochowie zatrudnionych  
w Referacie Finansowym:  Pani Anny Kuźmińskiej  i Pani Moniki Obrębskiej  
w następującym składzie: 

1. Krystyna Sobieszek – sekretarz gminy , przewodniczący komisji 
2. Krzysztof Sobiecki – skarbnik gminy 
3. Jolanta Ziemińska – inspektor ds. księgowości budżetowej, główny księgowy 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej. 
§ 2 

Komisja działa w oparciu o ustawę o pracownikach samorządowych oraz Zarządzenie  
Nr 29/2011 Wójta Gminy Mochowo z dnia 27 lipca 2011r. w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Gminy w Mochowie. 

§ 3 
Zobowiązuje sekretarza gminy do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia pracowników 
wchodzących w skład Komisji Egzaminacyjnej oraz pracowników przystępujących do 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą.  

§ 4 
Komisja ulega rozwiązaniu po sporządzeniu i podpisaniu Protokołu z egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom wymienionym w § 1 zarządzenia. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
        Wójt Gminy 
       mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 
   


